[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2012 № 18
	Об утверждении протокола жилищной комиссии

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый протокол № 2 от 09.04.2012   заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области по предоставлению жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин
ПРОТОКОЛ № 2

заседания межведомственной комиссии Администрации Суетовского сельского
поселения Ярцевского района Смоленской области

по предоставлению жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшихся без

попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения

д.Суетово                                                                                                               от 09.04.2012

Присутствовали:

Митин Н.М. – председатель комиссии

Иванова Г.Н. – секретарь комиссии

Члены комиссии:  Виноградова Н.В., Виноградова Н.Н., Кульджабаева Р.И.,

Солдатенков М.Н.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1.Снятие детей-сирот с учета очередности в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

        Слушали Иванову Г.Н., которая сообщила о необходимости снятии детей-сирот с учета очередности в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

1.  Новокшонова Наталья Сергеевна, 13.05.1991 г.р., предоставила документы на улучшение жилищных условий и реализовала свое право на улучшение жилищных условий с использованием бюджетных средств, ей выделена жилая площадь согласно договора социального найма.

      Предлагаю: снять с очереди в качестве нуждающейся  в жилых помещениях  ребенка-сироту Новокшонову Наталью Сергеевну.

Члены комиссии поддержали предложение.

2.  Кулаженков Дмитрий Игоревич, 04.08.1989 г.р., предоставил документы на улучшение жилищных условий и реализовал свое право на улучшение жилищных условий с использованием бюджетных средств, ему выделена жилая площадь согласно договора социального найма.

      Предлагаю: снять с очереди в качестве нуждающейся  в жилых помещениях  ребенка-сироту Кулаженкова Дмитрия Игоревича.

Члены комиссии поддержали предложение.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. На основании п.4 части 1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Новокшонова Наталья Сергеевна снимается с учета нуждающихся в жилых помещениях.

ГОЛОСОВАЛИ:

«единогласно».

2.  На основании п.4 части 1 ст.56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Кулаженков Дмитрий Игоревич снимается с учета нуждающихся в жилых помещениях.

ГОЛОСОВАЛИ:

«единогласно».

Председатель жилищной комиссии:                                                           Н.М.Митин

Секретарь жилищной комиссии:                                                                 Г.Н.Иванова

Члены комиссии:                                                                                          Н.В.Виноградова

                                                                                                                        Н.Н.Виноградова

                                                                                                                        Р.И.Кульджабаева

                                                                                                                        М.Н.Солдатенков